
Popis vodácké trasy píseckého úseku v říčních kilome-

trech:

 37  KESTŘANY. Vlevo 1 km před mostem, 

restaurace, za mostem veřejné koupaliště.

 32,8  SOUTOK  (u Putimi). Zprava přítok Blanice; 

restaurace, koupaliště, tábořiště a chatky. 

2 km od Putimi dva hostince a obchod.

 27,5  PÍSEK. Na levém břehu letní plovárna s mož-

ností táboření. Restaurace a hotely po obou 

stranách řeky.

 27,0  PÍSEK. Vlevo nad jezem 500 metrů restaura-

ce.

 26,1  PÍSEK. Uprostřed řeky ostrov s restaurací, 

minigolfem a dětským hřištěm.

 25,5 PÍSEK. Vpravo i vlevo od mostu centrum 

města, hotely, restaurace a obchody všech 

úrovní.

 25,2  PÍSEK. Nákupní středisko.

 23,3  U SULANA. Vpravo sezónní výletní hostinec, 

možnost táboření.

 19,3  VOJNÍKOV. Vlevo před lávkou hostinec; dále 

na pravém břehu stanové tábořiště.

 18,9  U CAJSŮ. Vpravo u betonových schodů 

restaurace a turistická ubytovna.

 14,6  JISTEC. Vlevo po 4 km obec Vráž, restaurace 

a obchod.

info 2008

Podrobné informace:
KESTŘANY

 informace: Obecní úřad Kestřany, 500 m,   

tel.: 382 262 424, 439

 památky: ojedinělá skupina dvou zachovalých tvrzí, zámek, 

 stravování: restaurace Platan, tel.: 777 984 571

 obchod:  prodejna Jednota,     

Koloniál Na Hrušově

 pošta:  ano

 telefon:  na karty a mince

 doprava:  autobus

 zajímavosti: vpravo 2 km národní přírodní rezervace rybník 

Řežabinec

PUTIM

 informace: Obecní úřad Putim, 2 km 

  tel.: 382 261 820

 památky: kostel sv. Vavřince se zachovalou žebrovou klenbou, 

kostnice

 ubytování: veřejné tábořiště Na Soutoku 

 stravování: restaurace Na Soutoku, restaurace U Cimbury 

(Putim), 2 km

 obchod:  ne

 telefon:  na mince

 doprava:  autobus + vlak

PÍSEK

 informace: Infocentrum, Heydukova 97, 397 01 Písek, 

tel.: 382 213 592

 památky: Prácheňské muzeum, tel: 382 214 731; Městská 

elektrárna - technická památka; Kamenný most - 

nejstarší v Čechách; Sladovna; Gotický příkop; 

Heydukův dům; centrum města - městská 

památková zóna

 ubytování: letní plovárna U Václava (tábořiště) tel.: 

382 271 225; Penzion Sport tel.: 382 270 352,  

Hotel Buly tel.: 382 272 828; hotel Pod Skalou 

tel.: 382 214 753 (pouze VII.-VIII.) a další

 stravování: hotel U Smetáka, penzion Sport, restaurace Na 

Ostrově, restaurace Pod Skalou, restaurace 

U Kamenného mostu, Café Alibi a další

 nákup v neděli: Alberty - Mírové nám. 1627, Hypernova - 

U Hřebčince 2510, Penny - Pražská ul., Tesco - 

Nádražní ul.,  Kaufland - Nádražní, Lidl - nádraží 

ČSAD, Potraviny - Budějovická 1962, Supermarket 

Šipka - Truhlářská 2099, Spar U zrcadla - Kollárova 

2036

 pošta: ano

 telefon: na karty a mince

 doprava:  autobus + vlak 

 zdravotnictví: nemocnice, lékárny; pohotovost tel.: 

382 207 155; dětská pohotovost tel.:  

382 772 180; informace o zubní pohotovosti tel.: 

382 207 155

 ostatní: plavecký bazén - skluzavky pro děti, hřiště na plá-

žový volejbal; letní plovárna - skluzavka, volejba-

lové a nohejbalové hřiště, půjčovna loděk; letní 

kino; městský ostrov - minigolf; Zemský hřebči-

nec; rozhledna Jarník; tenisové kurty; bowling 

a další

 půjčovna lodí: Vít Dohnal,  V Lukách 140, Písek, 

tel.: 603 768 616, www.pujcovna-kanoe.cz

 3,6  ŠTĚDRONÍN. Vlevo rekreační středisko 

a restaurace.

 2,5  ZVÍKOVSKÉ PODHRADÍ. Vpravo za mostem 

u přístaviště 50 metrů vysoké schody do obce. 

Hotel, restaurace, ubytování v soukromí.

 0,0  HRAD ZVÍKOV. Vpravo cesta k hradu



U SULANA

 informace: tel.: 777 000 939

  dětský koutek, otevřené ohniště, 

  grilování ryb v pátek a o víkendech

VRCOVICE - plynová lávka přes Otavu

 ubytování: veřejné tábořiště Vrcovice; Sokolská bouda 

tel.:  775 266 933

 stravování: restaurace U Caisů, tel.: 775 266 933,

  hostinec Sejpy (pravý břeh), tel.: 776 366 513, 

společenské akce, hudební večery

ŠTĚDRONÍN

 ubytování: rekreační středisko - stany, chatky, ubytovna, 

tel.: 382 289 184, 602 112 103; restaurace, hřiš-

tě, bazén

ZVÍKOVSKÉ PODHRADÍ

 informace: hotel Zvíkov, tel.: 382 285 659

 památky:  hrad Zvíkov

 ubytování: hotel Zvíkov, tel.: 382 285 659; 

  hotel Pivovarský dvůr Zvíkov tel.: 382 285 660; 

penzion U Rejdaře, tel.: 602 107 455, 

ubytování v soukromí

 stravování: restaurace U Rejdaře, restaurace hotel Zvíkov, 

Pivovarský dvůr Zvíkov, kiosek na parkovišti u hra-

du

 obchod: Koloniál 

 zajímavosti: koupaliště

 telefon: na karty a mince

 doprava:  autobus + pravidelná lodní doprava

KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE 2008

 20. - 21. 5.  TOURPROPAG A EUROREGIONpropag - 

celostátní a evropská soutěž propagačních 

materiálů měst a regionů 

 23. - 25. 5. JIHOČESKÉ VÍTÁNÍ LÉTA  - kulturní a spor-

tovní programy včetně zábavy pro děti

 23. - 25. 5.  ŠRÁMKŮV PÍSEK - národní přehlídka ama-

térského divadla

 13. - 15. 6.  MĚSTSKÁ SLAVNOST „Dotkni se Písku - 

kulturní program, trhy, ukázky starých 

řemesel, soutěže, ohňostroj

 13. - 17. 8. MEZINÁRODNÍ FOLKLORNÍ FESTIVAL - 

setkání českých i zahraničních tanečních 

souborů

     5. - 6. 9.  PO STOPÁCH DOBRÉHO VOJÁKA ŠVEJKA - 

kulturně sportovní akce připomínající zná-

mou anabázi Haškova vojáka Švejka

 12. - 14. 9. CARTOON MEETING POINT - setkání špi-

ček české i evropské karikatury

Heydukova 97, 397 01 Písek, 
tel./fax: 382 213 592, 

e-mail: icpisek@mupisek.cz, 
www.icpisek.cz, www.pisek-tv.cz, 

www.otavskaplavba.cz, www.akcevpisku.cz 

INFORMACE
Dopravní spojení - autobusová, vlaková,

místní doprava, lodní provoz na Orlické přehradě.
Ubytování. Stravování.

Historické památky.
Kulturní a sportovní akce.
Tipy na vycházky a výlety.

PRODEJ
Pohlednice. Známky.

Mapy. Průvodce.
Turisti cké známky.

Jízdenky MHD
Suvenýry.

SLUŽBY
Kopírování.

Internet a fax pro veřejnost.
Průvodcovská služby.

Zprostředkování ubytování.
Infoboxy.

Audio průvodce.

PROVOZNÍ DOBA:
v sezóně denně 9 - 18 hodin

mimo sezónu pondělí až pátek 9 - 17 hodin


